



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

OSK-OFFSHORE A/S
BALTICAGADE 12 C 1., 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 6 October 2023**

Henrik Færch Fromholdt

CVR NO. 31 63 07 70

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-14

COMPANY DETAILS

Company	OSK-OFFSHORE A/S Balticagade 12 C 1. 8000 Aarhus C
	CVR No.: 31 63 07 70 Established: 17 August 2008 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 July 2022 - 30 June 2023
Board of Directors	Søren Jespersen, chairman Anders Ørgård Vinding Rasmus Bayer Kristian Carøe Lind Jacob Høgh Thygesen
Executive Board	Jacob Høgh Thygesen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
	Danske Bank Jærgergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

OSK Offshore A/S is operating within both project management, consultancy and design.

OSK Offshore A/S is owned by Naval Holding ApS.

In 2010, the owners of the company decided to split the activities and establish a separate company, OSK Offshore A/S, which was to provide technical consultancy to Danish and foreign companies within the offshore sector. The company has obtained a strong position within the offshore wind business and has established business relations with some of the most significant operators of special tonnage for transport and installation of offshore wind turbines. During this financial year, the company has solved tasks for several large players within transport of wind turbines.

Development in activities and financial and economic position

The Board of Directors hereby presents the annual report for the period of 1 July 2022 to 30 June 2023 representing the company's 13th financial year operating within the current activities.

This financial year has presented us with an increase in incoming orders within the segment of Offshore Wind resulting in a financial statement sturdier than the previous year. The company has excelled by developing new innovative solutions for the industry providing the client with massive competitive edge in a market that will grow substantially within the years to come.

The net profit after tax is DKK ('000) 820. The Board of Directors finds this year's profit to be satisfactory under the given market conditions. For the financial year to come, the Board expects a profit above the current level. This expectation is based on the intense rise in activity in the wind energy market.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance to the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		1.131.157	565.421
Staff costs.....	1	-41.292	467
OPERATING PROFIT		1.089.865	565.888
Other financial income.....	2	57.641	18.727
Other financial expenses.....	3	-96.408	-55.413
PROFIT BEFORE TAX		1.051.098	529.202
Tax on profit/loss for the year.....	4	-231.241	-116.425
PROFIT FOR THE YEAR		819.857	412.777
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		800.000	400.000
Retained earnings.....		19.857	12.777
TOTAL		819.857	412.777

BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Trade receivables		2.715.761	857.084
Contract work in progress.....	5	168.968	137.740
Receivables from group enterprises.....		428.333	451.707
Other receivables.....		500	187.056
Prepayments and accrued income.....		7.550	10.425
Receivables.....		3.321.112	1.644.012
Cash and cash equivalents.....		2.016.599	818.504
CURRENT ASSETS.....		5.337.711	2.462.516
ASSETS.....		5.337.711	2.462.516
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		500.000	500.000
Retained profit.....		40.048	20.191
Proposed dividend.....		800.000	400.000
EQUITY.....		1.340.048	920.191
Provision for deferred tax.....		1.661	2.294
PROVISIONS.....		1.661	2.294
Prepayments received, ia.....	5	14.621	0
Trade payables.....		95.366	37.320
Payables to group enterprises.....		3.444.856	1.388.942
Corporation tax.....		231.874	113.086
Other liabilities.....		209.285	683
Current liabilities.....		3.996.002	1.540.031
LIABILITIES.....		3.996.002	1.540.031
EQUITY AND LIABILITIES.....		5.337.711	2.462.516
Contingencies etc.	6		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 July 2022.....	500.000	20.191	400.000	920.191
Proposed profit allocation.....		19.857	800.000	819.857
Transactions with owners				
Dividend paid.....			-400.000	-400.000
Equity at 30 June 2023.....	500.000	40.048	800.000	1.340.048

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK	Note
Staff costs			1
Number of full time employees	1	1	
Wages and salaries.....	37.187	-5.263	
Social security costs.....	0	456	
Other staff costs.....	4.105	4.340	
	41.292	-467	
Other financial income			2
Group enterprises.....	57.641	18.727	
	57.641	18.727	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	89.251	43.880	
Other interest expenses.....	7.157	11.533	
	96.408	55.413	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	231.874	113.086	
Adjustment of deferred tax.....	-633	3.339	
	231.241	116.425	
Contract work in progress			5
Sales value of the periods production.....	154.347	137.740	
Net contract work in progress.....	154.347	137.740	
Included in this way:			
Contract work in progress (assets).....	168.968	137.740	
Contract work in progress (liability).....	-14.621	0	
	154.347	137.740	
Contingencies etc.			6

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Ørgård Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.
